ПОСТАНОВЛЕНИЕ
заседания коллегии

от 26.06.2024 № 199
р.п. Горьковское

Об итогах работы межпоселенческого бюджетного учреждения
«Центр по работе с детьми и молодежью» за 2023 год

Заслушав информацию Д.В. Лапикова, начальника управления по
делам молодежи, физической культуры и спорта Администрации
Г орьковского муниципального района об итогах работы
межпоселенческого бюджетного учреждения «Центр по работе с детьми и
молодежью» за 2023 год, коллегия постановила:

1. Информацию об итогах работы межпоселенческого бюджетного
учреждения «Центр по работе с детьми и молодежью» за 2023 год принять
к сведению.

2. Работу межпоселенческого бюджетного учреждения «Центр по
работе с детьми и молодежью» признать удовлетворительной.

3. Управлению по делам молодежи, физической культуры и спорта
Администрации Г орьковского муниципального района в срок до 1 августа
2024 года представить Главе Горьковского муниципального района
информацию о работе, проделанной местной общественной организацией
развития молодежного и спортивного движения Горьковского района
Омской области «Молодость и спорт».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы муниципального района Чабанова Е.А.

Глава Горьковского муниципального района Омской области

Г лава муниципального района